
dot/„we HW /4

Rámcová smlouva na poskytování odborných poradenských a konzultačních služeb

v oblastech projektových a koncepčních materiálu pro akční plán rozvoj a inovace IT a

ICT systémů

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující Strany:

A) Zadavatel

Moravské zemské muzeum

Zelný trh 6,65937 Brno

IČ:

DIČ:

00094862

CZ00094862

Jednající:

(dále jen "Objednatel")

na straně jedné

a

B) Zpracovatel

IDOS power, s.r.o.

Útěchovská 464/89,64400 Brno

IČ:

DIČ:

25582356

CZ25582356

Jednající:

(dále jen "Poskytovatel")

na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel budou v této Rámcové smlouvě označování jednotlivě jako

"Strana" a společně jako "Strany")

Uzavřely v souladu se zákonem 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve zneru

pozdějších předpisů (dále jen "ZVZ") a v souladu se zákonem 89/2012 Sb. občanským

zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "OZ") tuto

Rámcovou smlouvu na poskytování odborných poradenských a konzultačních služeb

v oblastech vypracování projektových a koncepčních materiálu pro akční plán rozvoj a

inovace IT a ICT systémů

(dále je "Rámcová smlouva")

1

i)



1 Úvodní ustanovení

1.1 Předmětem této Rámcové smlouvy je vymezení základních podmínek pro poskytování

odborných technických poradenských a konzultačních služeb Poskytovatelem pro

Objednatele v oblasti strategického řízení informačních a komunikačních technologií,

a to dle specifikace a v rozsahu dle této Rámcové smlouvy.

1.2 Služby poskytované na základě této Rámcové smlouvy zahrnují tyto oblasti:

1.2.1 Koncepční návrh rozvoje inovačních a nových nástrojů v muzejnictví. Studie

proveditelnosti pro edukační aktivity a inovační nástroje v muzejnictví.

1.2.2 Vyhotoveni technických podkladů a specifikaci pro obrazovou digitalizaci na

výběrové řízení.

1.2.3 Příprava a podklady technických požadavků pro online komunikaci nové generace.

1.2.4 Příprava akčního plánu modernizace lT a lCT.

1.2.5 1.2.1 Odbornýtechnickýdohledpři technickém a projektovém komplexním řešení lT a

lCT.

1.3. Jednotlivé služby (včetně popisu oblastí služeb), jež mají být na základě této Rámcové

smlouvy poskytovány, j sou vymezeny a specifikovány v bodě 1.2 této Rámcové

smlouvy (dále jen "Služby"). Služby budou poskytovány dle věcných, časových a

místních potřeb Objednatele, na základě dílčích smluv uzavřených postupem dle čI. 2

této smlouvy.

2 Podmínky poskytování služeb

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli služby vymezené touto Rámcovou

smlouvou vždy na základě písemné výzvy Objednavatele k poskytnutí plnění.

Objednatel bude na základě této Rámcové smlouvy poptávat cenové kalkulace

kjednotlivým činnostem (službám) dle bodu 1.2 s předpokládaným časovým

rozsahem plnění Poskytovatele. Písemná výzva bude zahrnovat specifikaci

požadovaných služeb - viz bod 1.2 a jejich rozsahu včetně časových požadavků

Objednavatele.

2.2 Písemná výzva podle předchozího odstavce bude obsahovat detailní specifikaci

poptávaných služeb (zejména druh poptávaných služeb, předpokládaný časový rozsah,

místo plnění) a další relevantní informace vztahující se k poptávaným službám.

2.3 Poskytovatel je povinen výzvu v řádné lhůtě (ne delší než 10 pracovních dní)

Objednateli potvrdit, vyjma případů: (i) kdy má Poskytovatel k nepotvrzení výzvy

vážné důvody (které je vždy povinen specifikovat a v případě dodatečné písemné

žádosti Objednatele též doložit) nebo (ii) kdy Objednatel poptává Služby nad rámec

rozsahu uvedeného v bodě 1.2 této Rámcové smlouvy nebo (iii) kdy Objednatel

A
2



poptává Služby nad rámec kapacit specialistů. Následně poskytovatel zašle ve lhůtě ne

delší než 10 pracovních dní nabídku s cenovou kalkulací za realizaci dílčí části díla

Rámcové smlouvy. Po schválení předložené cenové kalkulace Objednatelem, zašle

Objednavatel Poskytovateli objednávku na dílo ("Dílčí smlouvu"). Následně je

Poskytovatel povinen na základě objednávky na dílo ("Dílčí smlouvu") poskytovat

požadované dílčí služby v souladu s termíny a lhůtami uvedenými v bodě 1.2

2.4 Potvrzením písemné výzvy Poskytovatel přijímá smluvní podmínky Dílčí smlouvy

specifikované v písemné výzvě a v Rámcové smlouvě. Poskytovatel zahájí činnosti dle

výzvy (Dílčí smlouvy), neprodleně po uzavření Dílčí smlouvy, případně v termínu

stanoveném Objednatelem.

2.5 Minimální doba trvání jakékoli Dílčí smlouvy není stanovena. Zánik Rámcové

smlouvy nemá vliv na trvání konkrétních Dílčích smluv, ustanovení článku 8.5 této

Rámcové smlouvy tímto není dotčeno. Konkrétní Dílčí smlouvy zanikají způsoby

v nich uvedenými.

2.6 Předmětem každé jednotlivé Dílčí smlouvy bude poskytnutí služeb specifikovaných

v potvrzené výzvě ve smyslu článku 2.3 této Rámcové smlouvy, a to za cenu

specifikovanou zaslanou v odpovědi na výzvu. Další obchodní podmínky jsou

obsaženy níže v článcích této Rámcové smlouvy.

2.7 Otázky neupravené v Dílčí smlouvě se předně řídí touto Rámcovou smlouvou (princip

subsidiarity Rámcové smlouvy) a dále OZ a ZVZ.

3 Povinnosti Poskytovatele

3.1 Poskytovatel je povinen poskytovat Služby na základě této Rámcové smlouvy, resp. na

základě jednotlivých uzavřených Dílčích smluv v souladu s pokyny a požadavky

Objednatele a v souladu s dohodnutým časovým harmonogramem.

3.2 Poskytovatel bude Služby poskytovat prostřednictvím týmu specialistů. Přitom musí

být vždy zachovány a splněny požadavky Objednatele stanovené v zadávací

dokumentaci na Veřejnou zakázku.

3.3 Poskytovatel bude poskytovat Služby Objednateli především v rámci řádné pracovní

doby Objednatele, pokud nebude příslušnou Dílčí smlouvou nebo na základě dohody

stran sjednáno jinak. Poskytovatel je však povinen akceptovat možnost Objednatele

využít zajištění dodávky Služeb v případě jeho potřeby i mimo rámec řádné pracovní

doby.

3.4 Poskytovatel se zavazuje poskytovat své Služby s odbornou péčí, chránit a prosazovat

práva a oprávněné zájmy Objednavatele a řídit se jeho pokyny. Pokyny Objednatele

však není vázán, jsou-li tyto pokyny v rozporu se zákonem.

3.5 Poskytovatel bude dostávat případné upřesňující pokyny na jednotlivé úkony Služeb

od oprávněných osob Objednatele, jejichž identifikační a kontaktní údaje, tj. zejména

jméno, příjmení, funkce, telefon, e-mail, mu budou sděleny při zaslání písemné výzvy.

/W

3

,J



Tyto oprávněné osoby jsou oprávněny zadávat, konkretizovat a upřesňovat

požadovaná zadání na poskytnutí Služeb. Dojde-li k rozporu mezi pokyny

jednotlivých oprávněných osob, je Poskytovatel povinen vyžádat si v příslušné věci

pokyn od nadřízené osoby těchto oprávněných osob a podle tohoto pokynu

postupovat. Pokyny od osob neuvedených v tomto článku je Poskytovatel oprávněn

plnit jen je-li zřejmé, že nelze včas opatřit souhlas oprávněné osoby a že hrozí

nebezpečí z prodlení.

3.6 Poskytovatel se zavazuje přijmout taková opatření, aby při poskytování Služeb zjeho

strany nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu třetích osob

k osobním údajům, kjejich změnění, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům,

k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních údajů,

které spravuje Objednatel.

3.7 Poskytovatel se dále zavazuje, že při poskytování Služeb nezneužije informace získané

v této souvislosti a tyto bude využívat pouze pro potřeby Objednatele a pro

poskytování Služeb dle této Rámcové smlouvy, resp. i Dílčích smluv.

3.8 K přijímání pokynů od Objednatele je oprávněn vedoucí týmu Poskytovatele nebo

osoba jím pověřená.

3.9 Dle potřeby Objednatele a po vzájemné dohodě muze být komunikace mezi

Poskytovatelem a Objednatelem šifrována, kryptována či kódována pro zabezpečení

ochrany předávaných informací.

4 Spolupráce stran, možnost subdodávek

4.1 Po celou dobu trvání této Smlouvy si budou Objednatel a Poskytovatel vzájemně

poskytovat součinnost a informace, jež jsou potřebné ke splnění jejich závazků dle této

Rámcové smlouvy.

4.2 Předpokládá se, že Objednatel a Poskytovatel budou postupovat při plnění závazků

z této Rámcové smlouvy či Dílčích smluv ve vzájemné důvěře a součinnosti

s vstřícným vztahem k řešení vyskytnuvších se problémů. Objednatel bude předávat

vybranému Poskytovateli potřebné podklady, zejména interní dokumenty a další

informace nezbytné k poskytování Služeb.

4.3 Objednatel v souladu či. 4.1 Poskytovateli poskytne:

a) Kontaktní osobu, případně tým pracovníků pro jednotlivé plnění na základě Dílčích

smluv,

b) Přístup k technické dokumentaci existujících subsystémů, které souvisejí s předmětem

poskytovaných služeb,

c) Přístup k technické, projektové, provozní a smluvní dokumentaci existujících

a plánovaných subsystémů lCT Objednatele;

d) Přístup k bezpečnostní dokumentaci existujících subsystémů, pokud existuje,

e) Definice rozhraní na okolní lCT prostředí Objednatele,

f) Prostory s příslušným vybavením nezbytným pro realizaci služeb dle Dílčích smluv.

/W
4



4.4 V případě použití subdodavatele není jakkoli dotčena odpovědnost Poskytovatele za

případné nesplnění či vadné plnění příslušných závazků.

5 Vytvoření díla, záruční podmínky

5.1 Obsahem vytvořených děl, je vypracovaní technických řešení pro jednotlivé části ICT

obsahující datové, hlasové a softwarové služby, jejíž součástí jsou výběrová řízení na

ekonomicky efektivní poskytovatele ICT a IT služeb. Připravení podkladů pro

jednotlivá výběrová řízení a součinnost při jejich vyhodnocování. Součástí

jednotlivých děl jsou v bodě 6.2 časově definované odborné technické poradenské a

konzultační služby.

5.2 Pro případ vzniku díla chráněného příslušnými předpisy práva autorského či jiných

práv duševního vlastnictví v průběhu poskytování Služeb se Poskytovatel zavazuje

poskytnout Objednateli výhradní licenci k výkonu práv užívat taková díla, která

poskytovatel při poskytování Služeb pro Objednatele v budoucnu vytvoří ("Dílo").

Takto poskytnutá licence bude poskytnuta minimálně pro celé území České republiky

a bude časově neomezená. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli

příslušnou licenci bezúplatně. Poskytovatel licenci Objednateli dále poskytne včetně

možnosti zcela nebo zčásti poskytnout oprávnění tvořící součást licence třetí osobě

avšak pouze pro potřeby plnění úkolu Objednatele.

5.3 Jsou-li součástí poskytování Služeb či případně vytvořeného Díla jiná díla nebo jiné

předměty ochrany práv duševního vlastnictví vytvořená třetími osobami, zavazuje se

Poskytovatel udělit Objednateli právo užívat (nebo zajistit udělení takového práva

Objednateli) takové dílo nebo jiný předmět ochrany práv duševního vlastnictví

v rozsahu nezbytném pro řádné užívání Díla vytvořeného dle této Rámcové smlouvy

či Dílčí smlouvy a pro splnění účelu této Rámcové smlouvy či Dílčí smlouvy. Odměna

za udělení práva užívat díla či předměty ochrany dle předchozí věty tohoto odstavce je

již zahrnuta v odměně dle této Rámcové smlouvy.

5.4 V případě, kdy nedojde k udělení licence k případně vytvořenému Dílu přímo na

základě této Rámcové smlouvy, zavazuje se Poskytovatel licenci za podmínek

stanovených v čI. 5.1 Objednateli bezodkladně po výzvě Objednatel udělit.

5.55 Poskytovatel se dále zavazuje při poskytování Služeb udělit Objednateli záruku na

poskytnuté Služby a jejich kvalitu na dobu nejméně 2 let od data poskytnutí služby,

a dále v případech, kdy dojde při poskytování služeb k vytvoření Díla, záruku na toto

Dílo v délce trvání minimálně dvou let ode dne předání a převzetí díla Objednatelem.

6 Odměna za služby a platební podmínky

6.1 Objednatel se touto Smlouvou zavazuje zaplatit poskytovateli za Služby poskytnuté

podle této Rámcové smlouvy, resp. Podle Dílčích smluv odměnu.

6.2 Odměna za Služby poskytované Poskytovatelem bude Objednatelem uhrazena na

základě skutečného plnění částkou, která bude vypočtena na základě zaslané cenové

5

ý



kalkulace - viz bod 2.1 za člověkoden příslušných členů týmu Poskytovatele

("Specialistů"). Jednotkové ceny za člověkohodinu u příslušných specialistů jsou ceny

závazné, maximální a nepřekročitelné, viz následující tabulka:

Jednotková cena za člověkohodinu v Kč bez DPH

Vedoucí týmu 570 Kč

1. člen týmu 390 Kč

2. člen týmu 390 Kč

Předpokládané časové plnění jednotlivých dílčích částí Rámcové smlouvy ("Dílčích

smluv") dle bodu 1.2.1 až 1.2.4 následně:

3členný řešitelský tým specialistů / počet pracovních

Body rámcové smlouvy hodin

1.2.1 Nepřesahující 250 hodin ročně

1.2.2 Nepřesahující 230 hodin ročně

1.2.3 Nepřesahující 230 hodin ročně

1.2.4 Nepřesahující 250 hodin ročně

6.3 Zálohy nebudou Objednatelem poskytovány.

6.4 Fakturace bude probíhat na základě skutečného plnění, jehož poskytnutí bude

potvrzováno Objednatelem formou podpisu předávacího protokolu. Odměna bude

splatná do čtrnácti (14) dnů poté, co Poskytovatel doručí Objednateli daňový doklad

na příslušnou částku.

6.5 Objednatel je oprávněn vrátit poskytovateli přede dnem splatnosti příslušnou fakturu

bez zaplacení, pokud taková faktura nemá náležitosti uvedené v předchozím odstavci

nebo má jiné závady v obsahu nebo formě stanovené obecně závaznými právními

předpisy, a to s uvedením důvodu vrácení. Poskytovatel je povinen v případě vrácení

faktury vyhotovit fakturu novu. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní

lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doruční

opravené nebo nově vystavené faktury.

6. 6 Cena za služby poskytované Poskytovatelem Objednateli bude hrazena

bezhotovostním převodem na účet Poskytovatele, jenž bude vyznačen na příslušném

daňovém dokladu.

7 Důvěrnost informací

7.1 Žádná ze Stran není oprávněna zpřístupnit jakékoli třetí straně, ani použít nebo využít

k jakémukoli účelu jakékoli informace týkající se druhé Strany nebo jejich zástupců,

spřízněných osob, podnikatelské činnosti a obchodů zamýšlených touto Rámcovou

smlouvou nebo kteroukoli Dílčí smlouvou (díle jen "Důvěrné informace"), jež získá

nebo získala na základě této Rámcové smlouvy nebo kterékoli ze smluv na ni

navazujících, vyjma pokud tak učiní Ci) s předchozím písemným souhlasem příslušné

6

Q



Strany, nebo (ii) v souladu s požadavky příslušných právních předpisů (včetně práva

Objednatele zveřejnit tuto Rámcovou smlouvu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, v platném znění), platných účetních předpisů,

platných burzovních předpisů a rozhodnutí příslušného soudu, nebo (iii) pokud to tato

rámcová smlouva výslovně umožňuje.

7.2 Pro účely této Rámcové smlouvy se za Důvěrné informace nepokládají žádné

informace, jež:

a) jsou nebo se stanou veřejně dostupnými ,jinak než na základě neoprávněného sdělení

nebo užití), nebo

b) poskytne některé ze Stran třetí osoba, jež je oprávněna zpracovávat takové informace

a má zákonné právo takové informace zpřístupňovat nebo používat.

7.3 Jakákoli ze Stran je oprávněna sdělovat Důvěrné informace svým spřízněným osobám,

subdodavatelům, právním zástupcům, účetním, zaměstnancům a zástupcům, avšak

s tím, že taková Strana zajistí, aby ty osoby, jež budou mít přístup k Důvěrným

informacím, nezpřístupňovaly Důvěrné informace třetím osobám, ani je nepoužívaly,

ani nevyužívaly k jinému účelu, než (i) za účelem plnění (resp. Zajištění plnění)

zákonných povinností příslušné Strany, nebo (ii) za účelem plnění (resp. Zajištění

plnění) povinností vyplývajících Straně z této Rámcové smlouvy.

7.5 Závazky obsažené v tomto článku 7 Rámcové smlouvy týkající se zachování

důvěrnosti zůstanou v plném rozsahu platné a účinné i po dobu pěti (5) let od zániku

Rámcové smlouvy.

8 Doby trvání Rámcové smlouvy, místo poskytování Služeb

8.1 Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma

Stranami a je uzavírán a na dobu určitou v délce trvání jednoho roku ode dne jejího

podpisu.

8.2 Před okamžikem zániku této Rámcové smlouvy lze tuto Rámcovou smlouvu ukončit

výhradně na základě písemné dohody Stran.

8.3 Zánik Rámcové smlouvy nemá vliv na trvání konkrétních již uzavřených Dílčích

smluv. Dílčí smlouvy však mohou být účinné maximálně 1 rok po zániku Rámcové

smlouvy.

8.4 Objednatel je oprávněn odstoupit od Dílčích smluv v případě prodlení Poskytovatele

s plněním povinností ve sjednaných termínech i přes to, ž byl Poskytovatel

objednatelem na prodlení písemně upozorněn a vyzván k odstranění prodlení

v přiměřené dodatečné lhůtě (nikoli kratší než 15 dní). Objednatel může odstoupit od

Dílčí smlouvy po marném uplynutí uvedené přiměřené dodatečné lhůty.

8.5 Strany v případě ukončení Dílčí smlouvy zpracují vyúčtování vzájemných plnění a

pohledávek a provedou finanční vypořádání nejpozději ve lhůtě 30 dnů od ukončení

Dílčí smlouvy.

/l

7
/ď



8. 6 Místem poskytování Služeb je a další

pracoviště Objednatele, kde jsou umístěny K'T technologie Objednatele (nebo pro

Objednatele) na území ČR, pokud Objednatel neurčí jinak.

9 Prohlášení Stran

9.1 Poskytovatel tímto prohlašuje, že ke dni uzavření toto Rámcové smlouvy:

a) Poskytovatel je společností řádně založenou a platně existují podle právních předpisů

České republiky;

b) Poskytovatel má nezbytná schválení jednotlivých orgánů Poskytovatele, popř. jiných

subjektů a je právně způsobilý k uzavření této Rámcové smlouvy a k realizaci plnění

zamýšleného touto Rámcovou smlouvou, a to za podmínek dle této Rámové smlouvy,

a že osoby podepisující tuto Rámcovou smlouvu jménem nebo za Poskytovatelejsou

k tomuto řádně oprávněny;

c) Poskytovatel není v platební neschopnosti a podle nejlepšího vědomí Poskytovatele

neprobíhají žádná řízení týkající se likvidace, konkurzu, insolvence, prodeje podniku

nebo jeho části nebo jiného řízení týkajících se Poskytovatele nebo smírčího řízení či

narovnání nebo ujednání s věřiteli ve vztahu k likvidaci konkurzu, insolvenci, prodeji

podniku nebo jeho části nebo jinému řízení o úpadku ve vztahu k Poskytovateli. Podle

nejlepšího vědomí poskytovatele nebyly podniknuty žádné kroky k vynucení

jakéhokoliv zajištění majetku Poskytovatele a nedošlo k žádné události, která by

zakládala právo takové zjištění vynucovat; výrazem "nejlepší vědomí Poskytovatele"

se v této smlouvě rozumí informace, které management a odpovědní pracovníci

Poskytovatele mají nebo by měli mít/znát při postupu s péčí řádného hospodáře;

d) Tato rámcová smlouva představuje platný a právně závazný závazek Poskytovatele,

který je vůči Poskytovateli vynutitelný v souladu s podmínkami této Rámcové

smlouvy;

e) Poskytovatel má sjednané pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou

Poskytovatelem třetí osobě, s výší pojistného plnění na jednu škodní událost

minimálně 50.000,- Kč. Spoluúčast Poskytovatele není vyšší než 10 %.

9.2 Poskytovatel se zavazuje vyvinout dostatečné úsilí pro to, aby prohlášení

Poskytovatele dle této Rámcové smlouvy zůstala pravdivá a v platnosti po celou dobu

účinnosti této Rámcové smlouvy.

9.3 Strany současně výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Rámcové smlouvě

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují svolení

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

10 Sankční ustanovení

10.1 V případě, že poskytovatel poruší povinnost potvrdit výzvu dle čl. 2.3 této Rámcové
, smlouvy a toto porušení neodstraní ani v dodatečné písemně poskytnuté lhůtě (nikoli

8

„d



kratší než 3 pracovní dny), je Objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní

pokuty ve výši 5.000,- za každý případ takového porušení.

10.2 V případě, že se Poskytovatel dostane do prodlení s poskytováním Služeb delším než

5 pracovních dní a toto porušení neodstraní ani v dodatečné písemně poskytnuté lhůtě

(nikoli kratší než 3 pracovní dny), je Objednatel oprávněn požadovat zaplacení

smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za každý případ takového porušení.

10.3 Poskytovatel se zavazuje k uchování všech interních údajů a dat, jež jsou součástí

plnění VZ. Poskytovatel bude s daty nakládat v souladu s obecným nařízením o

ochraně osobních údajů GDPR, plný názvem nařízení Evropského parlamentu a Rady

Č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016.

10.4 Strany se zavazují nahradit druhé Straně škodu v případě porušení povinností

vyplývající z Rámcové smlouvy, Dílčích smluv nebo z právních předpisů, leda že

příslušná Strana prokáže, že porušení povinností bylo způsobeno okolnostmi

vylučujícími odpovědnost.

10.5 Ustanovení o smluvní pokutě nemají vliv na povinnost Poskytovatele uhradit

Objednateli náhradu škody nad rámec sjednané smluvní pokuty. Škodou se rozumí

skutečná škoda, ušlý zisk a náklady, které objednatel musel vynaložit v důsledku

porušení povinností Poskytovatelem.

11 Závěrečná ustanovení

11.1 Jakékoli oznámení, žádost či jiné sdělení, jež má být učiněno či dáno Straně dle této

Rámcové smlouvy, bude učiněno či dáno písemně. Toto oznámení, žádost či jiné

sdělení bude, pokud z této Rámcové smlouvy nevyplývá jinak, považováno za řádně

dané či učiněné Straně, bude-li doručeno osobně, doporučenou poštou, kurýrní

službou, e-mailem nebo faxem na dále uvedenou adresu příslušné Strany nebo na

takovou jinou adresu, kterou tato příslušná Strana určí v písemném oznámení

zaslaném v souladu s touto Rámcovou smlouvou:

Objednatel:

Moravské zemské muzeum

Zelný trh 6, 659 37 Brno

IČ: 00094862

DIČ: CZ00094862

Poskytovatel:

power, s.r.o.o.mos
Útěchovská 464/89,6440000 Brno

IČ: 25582356

DIČ: CZ25582356

11.2 Jakékoliv oznámení podle této Rámcové smlouvy či jakékoliv Dílčí smlouvy bude

považováno za doručené: a) dnem fyzického předání oznámení, je-li oznámení

zasíláno prostřednictvím kurýra nebo doručováno osobně; nebo b) dnem doručení

9

Q



na oznámenípotvrzeným doručen ce, je-li zasiláno doporučenou poštou, c) dnem

doručení a, následným potvrzení m doručení, v pří padech, kdy oznámeni bylo

doručováno faxem nebo e-mailem; nebo d) dnem, kdy bude' v případě, že doručení

výše uvedeným způsobem nebude zjakéhokoli důvodu možné, oznámení zasláno

doporučenou poštou na adresu určenou shora uvedeným anebo na adresuzpůsobem

zapsaného sídla příslušné Strany (bude-li odlišná), avšak k jeho převzetí z jakéhokoli

důvodu nedojde, a to ani ve lhůtě tří (3) pracovních dnů od j eho uložení na příslušném

poštovním úřadu.

11.3
Výše

uvedené
adresy a telekomunikační spojení mohou být měněna jednostranným

písemným oznámením doručeným příslušnou Stranou druhé Straně s tím, že takováto

změna se stane u'čínnou dnem doručení takového oznámení

ll 4 Tato Rámcová smlouva může být doplňována nebo měněna pouze VE formě

písemných dodatků podepsaných oběma Stran ami v

11.5 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Rámcové
smlouvy nepl atným,

nevymabatelným nebo neúči nným, nedotýka se tato neplatnost, nevymahatelnost či

neúčinnost ostatních ustanovení této rámcové smlouvy Strany se zavazují nahradit do

třiceti (30) pracovních dnů od doručení vy'ZVy Obj ednatel e Poskytovateli ,

nevymahatelné nebo neučinné ustanovení ustanovením pl atným, vymahatelným

a účinným se stejným nebo obdobným obchodní m a právním smyslem, případně

uzavřít novou smlouvu

1.6 Tato smlouva dnem oběma smluvními stranami Učinnostinabývá pl amostí podpisu

tato smlouva, nabývá zveřejněním v registru smluv dle 7ákoua č. 340/2015 Sb o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv to O

registru smluv (dále jen zákon)

ll7 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, L nichž každý bude považován

za prvopis a objednatel obdrží jedno (1) paré a poskytovatel jedno (1) paré stejnopisu

118 Tato Rám cová smlouva se řídí právním řádem České republiky, zej ména příslušnými

ustanoveními občanským zákoníkem a ZVZ, Veškeré spory mezi Stranami vzniklé

z této Rámcové smlouvy, budou řešeny pokud možno nejprve smímě

119 Strany
tímto prohlašuj í, že neexistuje žádné ustni ujednání, smlouva či řízení některé

Strany, které by nepříznivě ovlivnilo Výkon jakýchkoliv práv 3. povinností dle této

Rámcové smlouvy.

V Brně dne V Brně dne

Podpis Podpis

Moravská zemské íil'NňUllí 10

559 37 Bino, Zelný trh ei;
IČ: 00094562 DIC 020009 1852

wwwmzmczX9
107


